
                             

Dirección General de Personal
Servicio de Planificación, Selección y Provisión de 
Personal

C/ Micer Mascó, 31, 46010 València
963866000
Dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es

Diligencia para hacer constar que en el día de la fecha se hace pública la resolución 
del 27 de junio del 2025 de la directora general de personal por la que se aprueba la 
lista provisional de admitidos y excluidos al concurso para la provisión de diversas 
Jefaturas de Servicio y Sección facultativas en diferentes hospitales dependientes de 
la Conselleria de Sanidad, convocados por resolución de 05 de mayo 2025 (DOGV 
núm. 10105 del 12/05/2025).

LA JEFA DE SERVICIO DE PLANIFICACIÓN, SELECCIÓN Y PROVISIÓN DE 
PERSONAL

CSV:XZFLQF5S:EDNZ3B6A:1L3R7IEJ URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=XZFLQF5S:EDNZ3B6A:1L3R7IEJ

Firmat per Ascension Fernandez Borja,
l'01/07/2025 08:12:29



                             

Dirección General de Personal
Servicio de Planificación, Selección y Provisión de 
Personal

C/ Micer Mascó, 31, 46010 València
963866000
Dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es

                                                                       

1

RESOLUCIÓN de la dirección general de Personal por la que se aprueba la 
lista provisional de admitidos y excluidos al concurso para la provisión de
diversas jefaturas de Servicio y Sección facultativas de diferentes de 
Departamentos de Salud dependientes de la Conselleria de Sanidad.

De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria aprobada por 
resolución de 5 de mayo de 2025, de la Dirección General de Personal, por la que se convoca 
concurso para la provisión de diversas plazas de jefaturas de servicio y sección facultativas 
en diferentes hospitales dependientes de la Conselleria de Sanidad (DOGV núm. 10105 del 
12/05/2025).

En virtud de las competencias atribuidas por el artículo 18 del Decreto 22/2025, de 11 
de febrero, resuelvo:

Primero

Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso para la provisión de
las Jefaturas de Servicio y Sección facultativas de diferentes Departamentos de Salud 
dependientes de la Conselleria de Sanidad, convocado por Resolución de 5 de mayo de 2025,
según Anexo I.

Segundo

Publicar esta resolución en la página web de la Conselleria de Sanidad.

Valencia,

CSV:1K8M76QE:AUNEF466:L6GBMAEF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=1K8M76QE:AUNEF466:L6GBMAEF

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir, el
27/06/2025 10:38:41
Càrrec: Directora General de Personal



                             

Dirección General de Personal
Servicio de Planificación, Selección y Provisión de 
Personal

C/ Micer Mascó, 31, 46010 València
963866000
Dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es

                                                                       

2

ANEXO I

Departamento de Salud de Castellón

85667.- Jefatura de Servicio facultativo de Neurología

VILAR FABRA, CARLOS (ADMITIDO)

Departamento de Salud València-La Fe

48049.- Jefatura de Servicio facultativa de Psiquiatría

DOMINGUEZ CARABANTES, JOSE ALBERTO (ADMITIDO)

39243.- Jefatura de Servicio facultativa de Cirugía Plástica y Reparadora

PÉREZ DEL CAZ, MARIA DOLORES (ADMITIDA)

27911.- Jefatura de Servicio facultativa de Urología

BUDIA ALBA, ALBERTO (ADMITIDO)

27525.- Jefatura de Sección facultativa de Radiodiagnóstico

TORREGROSA ANDRES, MARIA ASUNCIÓN (ADMITIDA)

Departamento de Salud València-Clínico-Malvarrosa

16802.- Jefatura de Servicio facultativa de Cirugía General y del Aparato Digestivo

SABATER ORTÍ, LUIS (ADMITIDO)

Departamento de Salud de Alicante-Hospital General

4833.- Jefatura de Servicio facultativa de Hematología y Hemoterapia

FERNANDEZ ABELLÁN, PASCUAL (ADMITIDO)

TARIN RODRIGO, FABIÁN PABLO (ADMITIDO)

4819.- Jefatura de Servicio facultativa de Radiodiagnóstico

CONCEPCIÓN ARAMENDIA, LUIS ALFONSO (ADMITIDO)

CSV:1K8M76QE:AUNEF466:L6GBMAEF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=1K8M76QE:AUNEF466:L6GBMAEF


